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Zapis z jednani vyboru SRPG

Svolavame jednani vyboru na utery 23. 4. 2024 od 17:00 hodin, jako pfipravu na tfidni schlizky.
Projednavat budeme:
1) priibéh vyuky a predpokladany vyvoj konce skolniho roku
e 30.4.2024 = maturanti ukon¢i dochazku = vysvédéeni
e maturitniDT =2.az7.5.2024
e 20.az22.5. 2024 ustni maturity
e 30. 5. 2024 slavnostni vyfazeni maturantd
e 3.az7.6.2024
» vodacky kurz-2B+2.C+6.A
> experimentalni tyden - 3.B+3.C+7.A
> ostatni vylety, exkurze, doplnovani latky, pomocné Cinnosti
e 14.6.2024 = uzavreni klasifikace + nacvik sboru na 130 + pfipravy + privod méstem
e 15.6.2024 =130. vyroci skoly
e 17.6.2024 = klasifikacni porada
e 18.az 20. ukoncovaci aktivity
e 21.6.2024 = vydani vysvédceni
e 24 a728.6.2024 RV = pfedpoklad zah&jeni stavby ,Badatelské pidy"
2) akce 130. vyrocCi zalozeni Skoly
e plan aktivit
e zapojeni zakd (dopis rodiclim)
e podékovani darcim, ktefi jiz poslali finanéni castky
3) automaty Delikomat
e budou na konci ¢ervna odvezeny = od zafi nahrazeny novym typem
e vSichni vyCerpaji vlozené penize a vrati do kancelare = od zafi budou nové Cipy
e bude se moci pouzit i platebni karta
4) zména nazvu Skoly od 1. 1. 2024 = zména nazvu SRPG
5) podzim 2024
e volby zastupctl do RS = pfi schlizkach
e volby vyboru a vedeni (pfedseda + mistopredseda) = nahlaseni na soud
6) rlizné

V Novém Mésté na Moraveé 23. 4. 2024

Mgr. Jifi Madéra
reditel Skoly

Gymnézium Vincence Makovského

se sportovnimi tfidami Nové Mésto na Moravé

Tel.: +420 566 617 243

E-mail: gynome@gynome.cz
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Prezencni listina - vybor SRPG
23. duben 2024

trida jméno pfijmeni emailova adresa fpfitomnést
1.A Zuzana Svobodova zuzanemone@gmail.com ///
2.A Lucie Novotna novotnaluci@seznam.cz "Z/\/
3.A Jitka Svojanovska svojanovska.jitka@seznam.cz / f/pc/
4.A Petr Kalab kalabp@email.cz ? ‘” (4
5.A llona Hajkova brodinovka@seznam.cz %‘//9 /
6.A Lenka Smardova lenka.dejlova@seznam.cz %H
7.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com @V/J /) |
8.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com ///{k’é//(/' /
1.B Katefina Lukaskova lukaskova78@seznam.cz %Z%
1.C Ladislava van den Berg ladislavavandenberg@gmail.com ,,//rllﬁ,,»ﬁ/mé?,
28 llona Spinarova ilonaspinarova@seznam.cz Z)ﬁAWWf@/ZA/
2.0 Jarmila Rozkosna jarmes@centrum.cz 7/
3.B Petra Stara stara@gynome.cz /C’\ —
3.C Pavel Némec paul.all@email.cz / //7// 7 28
4.B Ivana Chrastova chrastitko.i@seznam.cz 7 OML L VEIUH)
4.C Erika Oravcova erika.oravcova@zs1.nmnm.cz omluvena
hosté:
Madéra Jiri madera@gynome.cz W/ﬁ
c Dvorakova Jana dvorakova@gynome.cz ,’/ %;Q
:é Milos Okurka okurka@gynome.cz O zr/qn:’vé'”
§ Pavel Dostal dostal@gynome.cz W
]

Milos Bukacek

bukacek@gynome.cz
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